ART. P031/05S

BMEBFPEIKBWHE A‘J D KERNBOHRER MIT

LINKSLAUF.

FUR HARTE MATERIALIEN WIE GRANIT, PORZELLANFLIESEN,
MARMOR USW. NASSBOHREN, ANWENDBAR FUR RECHTS-

Mafe
Sechskantkupplung
Gesamtlange
Diamanthdhe

Stift
Verpackungsmafle
Bruttogewicht
EAN-Code

CFERVE

@5mm-6mm-8mm-10mm-12 mm
8,5mmg

56 mm

2mm

50/60

75x75x145 h mm

0,12 kg

8012667355333

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA

@ Aufhangbar @ 5 Pcs
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